

ELGYDIUM TIMER Edukacyjna Pasta do zębów 50 ml



Cena: 22,74 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	50 ml
Postać	pasta do zębów
Producent/ Dystrybutor	PIERRE FABRE MEDICAMENT POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Elgydium Timer edukacyjna pasta do zębów dla dzieci od 3 lat pomagająca kontrolować czas mycia zębów (smak leśnych owoców) 50 ml Jak nauczyć dziecko myć zęby odpowiednio długo? Z pomocą przychodzi wyjątkowa pasta do zębów dla dzieci od 3 lat Elgydium Timer, która w trakcie mycia zębów zmienia kolor na niebieski, wskazując w ten sposób, że szczotkowanie zębów trwało odpowiednio długo. Pasta Elgydium Timer uczy dziecko poprzez zabawę ile czasu powinno poświęcić na dokładne wyszczotkowania zębów. Pasta zawiera 1000 ppm jonów fluoru, który wzmacnia dziecięce szkliwo zębów i przeciwdziała próchnicy. Pasta ogranicza również tworzenie się nowej płytki nazębnej i zawiera aż 96% składników pochodzenia naturalnego. Posiada smak leśnych owoców. **W jaki sposób pasta Elgydium Timer pomaga kontrolować czas mycia zębów?** Pasta zawiera specjalne mikrokapsułki z pigmentem. Mechaniczne szczotkowanie uwalnia z mikrokapsułek pigment, który stopniowo zmienia kolor piany na niebieski. W ten sposób wskazuje, że szczotkowanie zębów trwało zalecane przez stomatologów 2 minuty. Dzięki temu, że pasta Elgydium Timer wspomaga kontrolę czasu mycia, możemy być pewni że zęby dziecka zostały dokładnie wyczyszczone i tym samym są lepiej chronione przed próchnicą. **Jak stosować pastę Elgydium Timer?** - Na szczoteczkę nanieś niewielką ilość pasty - wielkości ziarenka grochu. - Szczotkuj zęby tak jak zwykle, pamiętając o odpowiedniej technice szczotkowania. - Biała piana będzie stopniowo zmieniać kolor na niebieski. - Gdy piana zmieni swój kolor oznacza to, że czas zakończyć mycie zębów i wypłukać usta. - Pastę można używać 2 razy dziennie lub okazjonalnie, na zmianę z inną pastą do zębów. **Skład** HYDROGENATED STARCH HYDROLYSATE, WATER (AQUA), HYDRATED SILICA, GLYCERIN, AGAR, BENZYL ALCOHOL, BUTYLATED PVP, CARRAGEENAN, CELLULOSE GUM, FLAVOR (AROMA), NICOTINYL ALCOHOL HF, PIGMENT BLUE 15 (CI 74160), POTASSIUM CHLORIDE, SODIUM BENZOATE, SODIUM LAUROYL SARCOSINATE, SODIUM PROPIONATE, SODIUM SACCHARIN.